

Warszawa, dnia 26.08.2025 r.

TO.261.17TA.2025

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie konkursu ofert, p.n.: „**Dostawa, instalacja i uruchomienie Komory fitotronowej wraz z wyposażeniem**”.

Pismo nr 1

Zamawiający informuje, iż w dniu 24 sierpnia 2025 roku wpłynęły od uczestnika przedmiotowego postępowania następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści ofertę na fitotron bez naświetlania z boków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści oferty na komorę fitotronową bez naświetlania z boków.

Pytanie 2

Dotyczy: akcesoria do komory fitotronowej, pkt 6 Wzorcowanie urządzenia: świadectwo wzorcowania przynajmniej dwóch czujników temperatur (z jednostki akredytowanej) w niemniej niż czterech punktach mieszczących się w zakresie temperatur 10°C-35°C, w tym dla temperatur 15°C, 18°C, 23°C).

Czy Zamawiający poprzez określenie „świadectwo wzorcowania przynajmniej dwóch czujników temperatur (z jednostki akredytowanej) „ rozumie system pomiarowy jednostki akredytowanej złożony z co najmniej dwóch czujników?

Jeżeli nie, prosimy o dokładne wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez określenie „świadectwo wzorcowania przynajmniej dwóch czujników temperatur (z jednostki akredytowanej)”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy dostarczyć świadectwo wzorcowania (wydane przez jednostkę akredytowaną) przynajmniej dwóch wewnętrznych czujników temperatur urządzenia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty autoryzacji producenta dla autoryzowanego serwisu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga dołączenia dokumentu do oferty, o którym mowa w Ogłoszeniu o konkursie w pkt 8.1. 2) „Na potwierdzenie wymogu określonego w OPZ Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest do **dołączenia oświadczenia** tj.

„Wykonawca musi zapewnić serwis gwarancyjny producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta, a czas reakcji na wezwanie Zamawiającego nie powinien przekraczać 5 dni roboczych od momentu zgłoszenia awarii”- oświadczenie Wykonawcy (na druku zgodnym z *Załącznikiem nr 4* do ogłoszenia o konkursie ofert), że serwis będzie

realizowany przez Autoryzowanego Przedstawiciela Producenta lub bezpośrednio przez Producenta i wskazanie tego podmiotu. Dokument podlega uzupełnieniu”.

Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część *Ogłoszenia o konkursie* w postępowaniu nr TO.261.17TA.2025.